
島根大学方面行きバス時刻表

出発時間 バス会社 終着点
島根大学
到着予定時間

出発時間 バス会社 終着点
島根大学
到着予定時間

7:10 松江市バス 川津 7:27 14:10 松江市バス 北循環線内回り 14:23
7:25 松江市バス 川津 7:42 14:10 松江市バス 川津 14:27
7:30 松江市バス 北循環線内回り 7:47 14:45 一畑バス 美保関ターミナル 15:03
7:40 松江市バス 川津 7:59 14:50 松江市バス 北循環線内回り 15:03
7:55 松江市バス 川津 8:14 15:10 松江市バス 川津 15:27
8:00 松江市バス 北循環線内回り 8:17 15:20 一畑バス マリンプラザ 15:38
8:30 松江市バス 川津 8:49 15:30 松江市バス 北循環線内回り 15:43
8:45 一畑バス 美保関ターミナル 9:03 15:45 一畑バス 美保関ターミナル 16:03
8:50 松江市バス 北循環線内回り 9:03 16:00 松江市バス 川津 16:17
9:10 松江市バス 川津 9:27 16:10 松江市バス 北循環線内回り 16:23
9:20 一畑バス マリンプラザ 9:38 16:30 松江市バス 川津 16:47
9:30 松江市バス 北循環線内回り 9:43 16:45 一畑バス 美保関ターミナル 17:03
9:45 一畑バス 美保関ターミナル 10:03 16:50 松江市バス 北循環線内回り 17:03
10:10 松江市バス 川津 10:27 17:20 一畑バス マリンプラザ 17:41
10:10 松江市バス 北循環線内回り 10:23 17:30 松江市バス 北循環線内回り 17:47
10:45 一畑バス 美保関ターミナル 11:03 17:30 松江市バス 川津 17:49
10:50 松江市バス 北循環線内回り 11:03 17:55 一畑バス 美保関ターミナル 18:16
11:10 松江市バス 川津 11:27 18:00 松江市バス 川津 18:19
11:20 一畑バス マリンプラザ 11:38 18:05 一畑バス マリンプラザ 18:26
11:30 松江市バス 北循環線内回り 11:43 18:10 松江市バス 北循環線内回り 18:23
11:45 一畑バス 美保関ターミナル 12:03 18:25 一畑バス 美保関ターミナル 18:43 https://matsue-bus.jp/wp-content/uploads/2024/03/松江駅のりば.pdf
12:10 松江市バス 北循環線内回り 12:23 18:30 松江市バス 川津 18:47
12:10 松江市バス 川津 12:27 18:50 松江市バス 北循環線内回り 19:02
12:45 一畑バス 美保関ターミナル 13:03 19:15 一畑バス 美保関ターミナル 19:33
12:50 松江市バス 北循環線内回り 13:03 19:30 松江市バス 北循環線内回り 19:42
13:10 松江市バス 川津 13:27 19:30 松江市バス 川津 19:47
13:20 一畑バス マリンプラザ 13:38 19:45 一畑バス マリンプラザ 20:03
13:30 松江市バス 北循環線 13:43 20:30 松江市バス 北循環線内回り 20:41
13:45 一畑バス 美保関ターミナル 14:03 20:30 松江市バス 川津 20:47

21:30 松江市バス 川津 21:46


